
UCHWAŁA NR XXXIV/257/17
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się wielkość przychodów gminy Sędziejowice o kwotę 702.206,00 zł z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów (§ 952).

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4.130.434,39 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.365.864,39 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 764.570,00 zł.

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/190/16 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2017 rok „Zadania inwestycyjne na 2017 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVI/190/16 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2017 rok „Przychody i rozchody budżetu na 2017 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVI/190/16 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2017 rok „Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVI/190/16 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2017 rok „Wydatki funduszu sołeckiego gminy 
Sędziejowice na rok 2017” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. W uchwale nr XXVI/190/16 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2017 rok, § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
3.365.864,39 zł;”.

§ 10.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5592



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Cieślak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5592



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/257/17
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 29 listopada 2017 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 485 854,00 -6 628,00 6 598,00 485 824,00

80101 Szkoły podstawowe 71 594,00 -2 408,00 0,00 69 186,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 -1 280,00 0,00 2 720,00

0830 Wpływy z usług 5 730,00 -1 128,00 0,00 4 602,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 084,00 -4 220,00 0,00 24 864,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 -4 220,00 0,00 780,00

80104 Przedszkola 267 618,00 0,00 2 798,00 270 416,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 71 950,00 0,00 2 798,00 74 748,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 93 000,00 0,00 3 800,00 96 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 93 000,00 0,00 3 800,00 96 800,00

852 Pomoc społeczna 1 083 534,00 0,00 816,00 1 084 350,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 122 509,00 0,00 816,00 123 325,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 632,00 0,00 816,00 2 448,00

bieżące razem
: 24 498 478,76 -6 628,00 7 414,00 24 499 264,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5592



600 Transport i łączność 1 357 206,00 -702 206,00 0,00 655 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

702 206,00 -702 206,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 357 206,00 -702 206,00 0,00 655 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

702 206,00 -702 206,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

702 206,00 -702 206,00 0,00 0,00

majątkowe razem
: 1 585 966,03 -702 206,00 0,00 883 760,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

702 206,00 -702 206,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 084 444,79 -708 834,00 7 414,00 25 383 024,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

702 206,00 -702 206,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5592



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/257/17
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 29 listopada 2017 r.

Wydatki

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 768 167,00 757 835,00 750 945,00 257 000,00 493 945,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 778 167,00 767 835,00 760 945,00 257 000,00 503 945,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 000,00 202 000,00 199 850,00 59 000,00 140 850,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 212 000,00 212 000,00 209 850,00 59 000,00 150 850,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 790 847,00 1 191 308,00 1 033 800,00 476 800,00 557 000,00 136 650,00 19 300,00 1 558,00 0,00 0,00 2 599 539,00 2 599 539,00 1 397 958,00 0,00

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 765 847,00 1 162 508,00 1 005 000,00 476 800,00 528 200,00 136 650,00 19 300,00 1 558,00 0,00 0,00 2 603 339,00 2 603 339,00 1 397 958,00 0,00

przed zmianą 2 842 923,00 1 048 100,00 1 028 800,00 476 800,00 552 000,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 1 794 823,00 1 794 823,00 1 384 823,00 0,00

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 817 923,00 1 019 300,00 1 000 000,00 476 800,00 523 200,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 1 798 623,00 1 798 623,00 1 384 823,00 0,00

przed zmianą 995 000,00 170 000,00 168 700,00 78 700,00 90 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 502,00 -26 502,00 -26 502,00 0,00 -26 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 502,00 8 502,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 977 000,00 143 498,00 142 198,00 78 700,00 63 498,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 833 502,00 833 502,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5592



po zmianach 31 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 956 000,00 136 000,00 134 700,00 78 700,00 56 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 502,00 -18 502,00 -18 502,00 0,00 -18 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 502,00 8 502,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 946 000,00 117 498,00 116 198,00 78 700,00 37 498,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 828 502,00 828 502,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 050,00 131 050,00 131 050,00 106 250,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 825,00 -53 825,00 -53 825,00 -53 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 77 225,00 77 225,00 77 225,00 52 425,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 050,00 131 050,00 131 050,00 106 250,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 825,00 -53 825,00 -53 825,00 -53 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 77 225,00 77 225,00 77 225,00 52 425,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 552 038,00 2 547 038,00 2 449 378,00 1 738 124,00 711 254,00 0,00 97 660,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 260,00 -15 260,00 -8 000,00 -3 000,00 -5 000,00 0,00 -7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 536 778,00 2 531 778,00 2 441 378,00 1 735 124,00 706 254,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 164 254,00 2 164 254,00 2 157 254,00 1 582 754,00 574 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 2 159 254,00 2 159 254,00 2 152 254,00 1 582 754,00 569 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 880,00 108 880,00 86 000,00 44 000,00 42 000,00 0,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 260,00 -10 260,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 103 620,00 98 620,00 83 000,00 41 000,00 42 000,00 0,00 15 620,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 486 365,00 214 165,00 206 165,00 62 000,00 144 165,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 272 200,00 272 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 483 065,00 210 865,00 202 165,00 62 000,00 140 165,00 700,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 272 200,00 272 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 400,00 201 700,00 193 700,00 62 000,00 131 700,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 267 700,00 267 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 466 100,00 198 400,00 189 700,00 62 000,00 127 700,00 700,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 267 700,00 267 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 513 330,00 7 165 330,00 6 882 296,00 5 619 235,00 1 263 061,00 6 500,00 276 534,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 628,00 -6 628,00 -6 628,00 -5 720,00 -908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 133,00 126 133,00 126 133,00 84 535,00 41 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 632 835,00 7 284 835,00 7 001 801,00 5 698 050,00 1 303 751,00 6 500,00 276 534,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 577 197,00 3 577 197,00 3 427 697,00 3 006 029,00 421 668,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 535,00 119 535,00 119 535,00 84 535,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 696 732,00 3 696 732,00 3 547 232,00 3 090 564,00 456 668,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 227,00 296 227,00 282 573,00 263 779,00 18 794,00 0,00 13 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 220,00 -4 220,00 -4 220,00 -4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 292 007,00 292 007,00 278 353,00 259 559,00 18 794,00 0,00 13 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola przed zmianą 1 234 070,00 1 204 070,00 1 160 640,00 904 784,00 255 856,00 0,00 43 430,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5592



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 798,00 2 798,00 2 798,00 0,00 2 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 868,00 1 206 868,00 1 163 438,00 904 784,00 258 654,00 0,00 43 430,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 208 557,00 1 208 557,00 1 161 405,00 1 020 090,00 141 315,00 0,00 47 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 408,00 -2 408,00 -2 408,00 -1 500,00 -908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 206 149,00 1 206 149,00 1 158 997,00 1 018 590,00 140 407,00 0,00 47 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 249 974,00 249 974,00 248 674,00 140 312,00 108 362,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 253 774,00 253 774,00 252 474,00 140 312,00 112 162,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 486 034,00 1 486 034,00 1 113 260,00 766 924,00 346 336,00 0,00 372 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816,00 816,00 816,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 486 850,00 1 486 850,00 1 114 076,00 766 924,00 347 152,00 0,00 372 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 329 309,00 329 309,00 305 087,00 273 506,00 31 581,00 0,00 24 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 816,00 816,00 816,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 330 125,00 330 125,00 305 903,00 273 506,00 32 397,00 0,00 24 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 373 985,00 373 985,00 194 260,00 173 890,00 20 370,00 0,00 179 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 850,00 5 850,00 4 610,00 4 610,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 379 835,00 379 835,00 198 870,00 178 500,00 20 370,00 0,00 180 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 178 200,00 166 938,00 11 262,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 850,00 5 850,00 4 610,00 4 610,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 191 850,00 191 850,00 182 810,00 171 548,00 11 262,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 620 360,14 6 620 360,14 295 164,14 243 041,14 52 123,00 0,00 6 
325 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 6 616 360,14 6 616 360,14 291 164,14 243 041,14 48 123,00 0,00 6 
325 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 833 122,00 1 369 322,00 1 367 822,00 79 610,00 1 288 212,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 463 800,00 463 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 817 122,00 1 353 322,00 1 351 822,00 79 610,00 1 272 212,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 463 800,00 463 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 273 000,00 273 000,00 271 500,00 46 160,00 225 340,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 269 000,00 269 000,00 267 500,00 46 160,00 221 340,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5592



po zmianach 242 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 738 900,00 738 900,00 90 900,00 470,00 90 430,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 790,00 -4 790,00 -4 790,00 0,00 -4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 738 900,00 734 110,00 86 110,00 470,00 85 640,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 900,00 436 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 790,00 -4 790,00 -4 790,00 0,00 -4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 436 900,00 432 110,00 79 110,00 0,00 79 110,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 790,00 4 790,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 512 673,18 23 336 354,18 15 194 767,18 9 653 624,53 5 541 142,65 801 150,00 7 
288 879,00 1 558,00 0,00 50 000,00 6 176 319,00 6 176 319,00 1 397 958,00 0,00

zmniejszenie -159 805,00 -159 805,00 -152 545,00 -62 545,00 -90 000,00 0,00 -7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 591,00 143 499,00 141 559,00 89 145,00 52 414,00 700,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 17 092,00 17 092,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 29 513 459,18 23 320 048,18 15 183 781,18 9 680 224,53 5 503 556,65 801 850,00 7 
282 859,00 1 558,00 0,00 50 000,00 6 193 411,00 6 193 411,00 1 397 958,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5592



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/257/17
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 29 listopada 2017 r.

Zadania inwestycyjne na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 652 448,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 652 448,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 652 448,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Pruszków - Wola Marzeńska 1 062 448,00

Przebudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w ul. Powstańców 
1863 Roku w m. Sędziejowice 590 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 332,00

40002 Dostarczanie wody 10 332,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 332,00

Zakup sprężarki na stację uzdatniania wody w Siedlcach 10 332,00

600 Transport i łączność 2 603 339,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 804 716,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

791 581,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2301E Brzeski - Sędziejowice- Buczek 
- Wola Bachorska - Bocianicha na odcinku o długości ok. 2,8 km 
w miejscowości Sędziejowice

791 581,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

13 135,00

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa 
łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego 
i powiatu łaskiego

13 135,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 798 623,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 103054E Grabia - Przymiłów - Kustrzyce - 
Marzenin 60 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej Wrzesiny - Kustrzyce na 
odcinku od km 0+000 do km 1+902 350 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 823,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 103055E Kamostek - Kolonia Kamostek - 
Sędziejowice (ul. Dolna w m. Sędziejowice) 684 823,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 103055E Kamostek - Kolonia Kamostek - 
Sędziejowice (ul. Dolna w m. Sędziejowice) 700 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00

Zakup myjki ciśnieniowej 3 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 833 502,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5592



Zakup gruntu położonego w m. Kamostek 5 000,00

70095 Pozostała działalność 828 502,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00

Termomodernizacja bloków komunalnych w m. Pruszków, gm. 
Sędziejowice 820 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 502,00

Zakup oprogramowania komputerowego do fakturowania i rozliczania 
należności i zobowiązań 8 502,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Szkół 
w Marzeninie 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 200,00

75405 Komendy powiatowe Policji 4 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 4 500,00

Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej dla KPP 
w Łasku 4 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 700,00

Przebudowa i rozbudowa strażnicy OSP w Grabi 30 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP w Marzeninie 10 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Sobiepanach 40 000,00

Utwardzenie terenu przed wejściem do budynku OSP w Sędziejowicach 7 000,00

Wykonanie ogrodzenia wokół budynku OSP w Bilewie 5 700,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

175 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Sędziejowicach na utwardzenie placu przy 
budynku strażnicy 30 000,00

Dotacja celowa na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego typu 
lekkiego z napędem 4x2 wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Sędziejowicach

145 000,00

801 Oświata i wychowanie 348 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa przedszkola w Sędziejowicach 30 000,00

80195 Pozostała działalność 318 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 000,00

Rozbudowa, przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części 
budynku Zespołu Szkół w Marzeninie z pomieszczeń mieszkalnych na 
przedszkole

268 000,00

Termomodernizacja budynku ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 463 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Podule 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5592



90095 Pozostała działalność 459 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 800,00

Budowa budynku gospodarczego z płyt betonowych w m. Rososza 3 800,00

Doposażenie oraz zagospodarowanie terenu placu zabaw w m. Pruszków 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Zakup koparko-ładowarki 450 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 790,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 790,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 790,00

Zakup nagrzewnicy olejowej do Domu Ludowego w m. Grabica 4 790,00

Razem: 6 193 411,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5592



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/257/17
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 29 listopada 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2017 r.

Lp. Treść § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4.653.291,39

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 950 764.570,00

2 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 952 3.888.721,39

Rozchody ogółem: 522.857,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 522.857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5592



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/257/17
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 29 listopada 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
Dział Rozdz. Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dofinansowanie działalności transportu publicznego 0,00 0,00 136.650,00

600 60014
Dotacja dla Powiatu Zduńskowolskiego na współfinansowanie w ramach umowy partnerstwa 
projektu pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika z drogą 
ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego”

0,00 0,00 14.693,00 1)

600 60014
Dotacja dla Powiatu Łaskiego na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2301E Brzeski - Sędziejowice - Buczek - Wola Bachorska - Bocianicha na odcinku o długości ok. 
2,8 km w miejscowości Sędziejowice”

0,00 0,00 791.581,00 2)

754 75405 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - rekompensata pieniężna za czas służby przekraczający 
normę, określoną w ustawie o policji 0,00 0,00 1.200,00 3)

754 75405 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji 
nieoznakowanej dla KPP w Łasku 0,00 0,00 4.500,00 2)

801 80113 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 6.500,00

921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 353.000,00 0,00 0,00

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 270.000,00 0,00 0,00

Razem 623.000,00 0,00 955.124,00
Jednostki spoza sektora finansów publicznych

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań bieżących 0,00 0,00 700,00

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 175.000,00 2)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5592



921 92195
Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 25.000,00

926 92605 Dotacje na finansowanie  lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w zakresie sportu 0,00 0,00 10.000,00

Razem 0,00 0,00 210.700,00

1) kwota 1.558,00 wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3”, zaś 
kwota 13.135,00 w kolumnie „wydatki majątkowe”

2) kwota wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki majątkowe”

3) kwota wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki związane z realizacją ich statutowych działań”

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5592



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/257/17
Rady Gminy Sędziejowice
z dnia 29 listopada 2017 r.

Wydatki funduszu sołeckiego gminy Sędziejowice na rok 2017

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota
1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

w tym:
wydatki majątkowe 4 000,00
- Wykonanie ogrodzenia wokół budynku OSP w Bilewie 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 868,71
90095 Pozostała działalność 9 868,71

w tym:
wydatki majątkowe 9 868,71

1. Bilew

- Zakup koparko-ładowarki 9 868,71
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00
w tym:
wydatki majątkowe 7 000,00
- Zakup koparko-ładowarki 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 828,32
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00

w tym:
wydatki bieżące 1 500,00
- Organizacja pikniku rodzinnego 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 328,32
w tym:
wydatki bieżące 3 328,32

2. Brzeski

- Modernizacja świetlicy wiejskiej 3 328,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 425,14
90095 Pozostała działalność 13 425,14

w tym:
wydatki bieżące 4 027,54
- Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 4 027,54
wydatki majątkowe 9 397,60

3. Dobra

- Zakup koparko-ładowarki 9 397,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,81
75412 Ochotnicze straże pożarne 400,81

w tym:
wydatki bieżące 400,81
- Zakup materiałów do remontu strażnicy 400,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00
90095 Pozostała działalność 7 000,00

w tym:
wydatki bieżące 2 000,00
- Zakup namiotów 2 000,00
wydatki majątkowe 5 000,00

4. Grabia

- Zakup koparko-ładowarki 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5592



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00

w tym:
wydatki bieżące 1 500,00
- Organizacja pikniku rodzinnego 1 500,00

600 Transport i łączność 2 069,57
60016 Drogi publiczne gminne 2 069,57

w tym:
wydatki bieżące 2 069,57
- Zakup kruszywa drogowego 2 069,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 850,00
90095 Pozostała działalność 4 850,00

w tym:
wydatki majątkowe 4 850,00

5. Grabia 
Trzecia

- Zakup koparko-ładowarki 4 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90095 Pozostała działalność 10 000,00

w tym:
wydatki majątkowe 10 000,00
- Zakup koparko-ładowarki 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 677,93
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 677,93

w tym:
wydatki bieżące 1 887,93
- Wykonanie ogrzewania w Domu Ludowym w m. Grabica 1 887,93
wydatki majątkowe 4 790,00

6. Grabica

- Wykonanie ogrzewania w Domu Ludowym w m. Grabica 4 790,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 689,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 689,05
w tym:
wydatki bieżące 689,05
- Zakup materiałów budowlanych do remontu pomieszczeń socjalnych 
OSP 689,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 400,00
90095 Pozostała działalność 10 400,00

w tym:
wydatki bieżące 2 700,00
- Zakup kosiarki spalinowej 1 500,00
- Zakup podkaszarki żyłkowej 1 200,00
wydatki majątkowe 7 700,00

7. Grabno

- Zakup koparko-ładowarki 7 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 051,54
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 051,54

w tym:
wydatki bieżące 3 051,54
- Modernizacja oświetlenia w pomieszczeniach gospodarczych OSP 3 051,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00
90095 Pozostała działalność 12 000,00

w tym:
wydatki bieżące 1 500,00
- Zakup kosy spalinowej 1 500,00
wydatki majątkowe 10 500,00

8. Kamostek

- Zakup koparko-ładowarki 10 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5592



600 Transport i łączność 500,00
60095 Pozostała działalność 500,00

w tym:
wydatki bieżące 500,00
- Zakup tablic kierunkowych 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 435,79
90095 Pozostała działalność 9 435,79

w tym:
wydatki majątkowe 9 435,79

9. Korczyska

- Zakup koparko-ładowarki 9 435,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 522,14
90095 Pozostała działalność 14 522,14

w tym:
wydatki majątkowe 14 522,14
- Zakup koparko-ładowarki 14 522,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

w tym:
wydatki bieżące 6 000,00

10. Kozuby

- Zakup wyposażenia świetlicy 6 000,00

600 Transport i łączność 3 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

w tym:
wydatki bieżące 3 000,00
- Zakup kruszywa drogowego 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 739,61
90095 Pozostała działalność 8 739,61

w tym:
wydatki majątkowe 8 739,61

11. Kustrzyce

- Zakup koparko-ładowarki 8 739,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90095 Pozostała działalność 10 000,00

w tym:
wydatki majątkowe 10 000,00
- Zakup koparko-ładowarki 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 134,84
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 134,84

w tym:
wydatki bieżące 4 134,84

12. Lichawa

- Remont Domu Ludowego 4 134,84
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
w tym:
wydatki majątkowe 10 000,00
- Rozbudowa strażnicy OSP w Marzeninie 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 543,76
90095 Pozostała działalność 14 543,76

w tym:
wydatki majątkowe 14 543,76

13. Marzenin

- Zakup koparko-ładowarki 14 543,76
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 054,07

14. Niecenia
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 054,07

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5592



w tym:
wydatki bieżące 3 054,07
- Modernizacja oświetlenia ulicznego 3 054,07

90095 Pozostała działalność 7 000,00
w tym:
wydatki majątkowe 7 000,00
- Zakup koparko-ładowarki 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 113,21
90095 Pozostała działalność 10 113,21

w tym:
wydatki majątkowe 10 113,21

15. Osiny

- Zakup koparko-ładowarki 10 113,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 852,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 852,48

w tym:

wydatki majątkowe 3 852,48

- Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Podule 3 852,48
90095 Pozostała działalność 7 000,00

w tym:
wydatki majątkowe 7 000,00

16. Podule

- Zakup koparko-ładowarki 7 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 960,29

90095 Pozostała działalność 19 960,29
w tym:
wydatki majątkowe 19 960,29
- Doposażenie oraz zagospodarowanie terenu placu zabaw 5 960,29

17. Pruszków

- Zakup koparko-ładowarki 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 728,79
90095 Pozostała działalność 8 728,79

w tym:
wydatki bieżące 728,79
- Zakup kosiarki 728,79
wydatki majątkowe 8 000,00
- Zakup koparko-ładowarki 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00

w tym:
wydatki bieżące 1 000,00

18. Przymiłów

- Organizacja spotkania integracyjnego dla dzieci 1 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 656,30

90095 Pozostała działalność 12 656,30
w tym:
wydatki majątkowe 12 656,30
- Budowa budynku gospodarczego z płyt betonowych w m. Rososza 3 800,00

19. Rososza

- Zakup koparko-ładowarki 8 856,30
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 815,31

90095 Pozostała działalność 25 815,31
w tym:
wydatki majątkowe 25 815,31

20. Sędziejowice

- Zakup koparko-ładowarki 25 815,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 333,90
21. Sędziejowice 

Kolonia 90095 Pozostała działalność 18 333,90

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5592



w tym:
wydatki bieżące 5 333,90
- Zakup tablic ogłoszeń 3 373,90
- Zakup koszy na śmieci 1 960,00
wydatki majątkowe 13 000,00
- Zakup koparko-ładowarki 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 050,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 050,00

w tym:
wydatki bieżące 3 050,00
- Utwardzenie wejścia do budynku sali OSP 3 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800,00
90095 Pozostała działalność 9 800,00

w tym:
wydatki majątkowe 9 800,00
- Zakup koparko-ładowarki 9 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 166,56
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 166,56

w tym:
wydatki bieżące 1 166,56

22. Siedlce

- Remont budynku świetlicy wiejskiej 1 166,56
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 462,66

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 462,66
w tym:
wydatki majątkowe 2 462,66
- Termomodernizacja budynku OSP w Sobiepanach 2 462,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00
90095 Pozostała działalność 7 000,00

w tym:
wydatki majątkowe 7 000,00

23. Sobiepany

- Zakup koparko-ładowarki 7 000,00
600 Transport i łączność 2 737,38

60016 Drogi publiczne gminne 2 737,38
w tym:
wydatki bieżące 2 737,38
- Zakup kruszywa drogowego 2 737,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 400,00
90095 Pozostała działalność 6 400,00

w tym:
wydatki majątkowe 6 400,00

24. Wrzesiny

- Zakup koparko-ładowarki 6 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 073,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 4 073,00

w tym:
wydatki bieżące 4 073,00
- Zakup materiałów do remontu strażnicy 4 073,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 500,00
90095 Pozostała działalność 9 500,00

w tym:
wydatki majątkowe 9 500,00

25. Żagliny

- Zakup koparko-ładowarki 9 500,00
RAZEM: 342 341,16

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5592



w tym na wydatki bieżące 59 433,30

w tym na wydatki majątkowe 282 907,86

Dokonuje się przeklasyfikowania części środków w kwocie 4.790,00 zł w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Grabica z wydatków bieżących na wydatki majątkowe w związku z zakupem nagrzewnicy 
olejowej w ramach zadania pn. „Wykonanie ogrzewania w Domu Ludowym w m. Grabica”

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5592


		2017-12-20T10:09:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




